各　　位

（１） 取締役報酬減額の内容

代表取締役　　　　月額報酬額の25％を減額

（２） 対象期間

平成25年4月分より一年間

以　上

マルシェ　株式会社

役員報酬の減額に関するお知らせ

取締役管理部長　川角　茂樹

当社は、平成25年３月期の業績において、当初の業績予想に対して減収減益の結

果となりましたことを真摯に受け止め、代表取締役として経営トップの責任を明らかにす

るため、本日開催の取締役会において下記のとおり役員報酬の減額を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

平成25年5月13日

問合せ先

(ＴＥＬ　０６－６６２４－８１００)

会 社名
代表者名

(コード番号　　7524　　東証・大証第一部)
代表取締役社長　谷垣　雅之